

Rámcová dohoda č. 2025 - 549

RD - Opravy cest dlažebními kostkami a opravy panelových cest
na divizi Plumlov, 2025 - 2026

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem s.p.

Místo plnění: **divize Plumlov**
Adresa divize: Žárovice 31, 798 03 Plumlov

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba zastupující ve věcech
ostatních a technických: [REDACTED]

ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel č. 1:

Název: **BeKa CZ, s.r.o.**
Sídlo: č.p. 151, 798 48 Buková
IČO: 07431767
DIČ: CZ07431767
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 108145 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Karlem Kalužou, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Karel Kaluža

ve věcech technických: [REDACTED]

ID datové schránky: 4icjav5

Zhotovitel č. 2:

Název: **EDMA s.r.o.**
Sídlo: č.p. 407, 683 03 Luleč
IČO: 25558391
DIČ: CZ25558391
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 33471 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Leošem Filipem, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických:

ID datové schránky:

aj422ug

Zhotovitel č. 3:

Název:

ENEVA s.r.o.

Sídlo:

Jakoubka ze Stříbra 781/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc

IČO:

19989466

DIČ:

CZ19989466

Zápis v obchodním rejstříku:

spisová značka C 94492 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Osoby zastupující

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ID datové schránky:

9tqth4t

Zhotovitel č. 4:

Název:

ESKA-Device s.r.o.

Sídlo:

Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice

IČO:

22285458

DIČ:

CZ22285458

Zápis v obchodním rejstříku:

spisová značka C 142199 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Osoby zastupující

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ID datové schránky:

4gxw2yz

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavřely tuto rámcovou dohodu podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku **RD - Opravy cest dlažebními kostkami a opravy panelových cest na divizi Plumlov, 2025 - 2026** - č.j. VLS-NAK-2025-67-1900 (dále jen „veřejná zakázka“).

II. ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1. Účelem této rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu účinnosti této rámcové dohody zajištěno provádění stavebních prací a úprava platebních podmínek.
2. Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele provádět pro objednatele stavební práce spočívající v opravách cest dlažebními kostkami a v opravách panelových cest ve správě divize

Plumlov. Požadovaný rozsah prací a jejich předpokládaný objem je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody.

3. Jednotlivé stavební práce budou realizovány na základě smluv o dílo uzavřených na základě této rámcové dohody postupem dle čl. III. této rámcové dohody.
4. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele stavební práce na své nebezpečí a náklady.

III. POSTUP OBJEDNATELE (ZADAVATELE) PŘI ZADÁVÁNÍ MINITENDRŮ NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

1. Zadávací postup na zadání minitendrů na základě této rámcové dohody bude objednatelem zahajován odesláním písemné výzvy k podání nabídky v zadávacím postupu na základě rámcové dohody. Písemná výzva bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění též:
 - a) informaci o předmětu minitendru,
 - b) identifikační údaje objednatele,
 - c) lhůtu a místo pro podání nabídek,
 - d) údaj o kritériu hodnocení,
 - e) požadavky pro zpracování nabídky a
 - f) termín plnění.
2. Při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody nejsou smluvní strany oprávněni sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.
3. Účastník této rámcové dohody nemůže podat společnou nabídku při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže být při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody poddodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této rámcové dohody.
4. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z minitendru na základě této rámcové dohody zhotovitele, který v některém z předchozích minitendrů na základě této rámcové dohody nedostal svým závazkům, neposkytl součinnost k uzavření smlouvy o dílo či plnil v rozporu s podmínkami uzavřené smlouvy o dílo.
5. Objednatel použije při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody stejné kritérium hodnocení, které bylo použito při zadávání této rámcové dohody. Zhotovitel je povinen objednateli nabídnout pro plnění minitendru alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová dohoda uzavřena.
6. Objednatel je oprávněn zrušit minitendr na základě této rámcové dohody až do okamžiku uzavření smlouvy o dílo v rámci příslušného minitendru.

IV. DOBA TRVÁNÍ

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2026.

V. MÍSTA PLNĚNÍ

1. Místa plnění minitendrů na základě této rámcové dohody budou lesní cesty ve správě divize Plumlov.

VI. CENA

1. Celková nabídková cena za veřejnou zakázku je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody.

2. Ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti rámcové dohody.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel bude objednateli fakturovat maximálně 1x měsíčně, a to na základě skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém měsíci, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
2. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem v české měně na základě daňových dokladů zhotovitele, jejichž součástí bude oboustranně odsouhlasený soupis prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, řádně předaných a převzatých podle položkového rozpočtu technickým dozorem objednatele.
3. Objednatel nebude poskytovat zálohy ani platby předem.

VIII. UKONČENÍ TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

1. Trvání této rámcové dohody jako celku končí:
 - a) uplynutím doby platnosti, na kterou byla uzavřena (viz čl. IV. této rámcové dohody),
 - b) písemnou dohodou smluvních stran.

IX. PLATNOST A ÚČINNOST RÁMCOVÉ DOHODY

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto rámcovou dohodou a Občanským zákoníkem.
2. Rámcovou dohodu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků k rámcové dohodě podepsaných všemi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny rámcové dohody, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této rámcové dohody budou k jejich řešení věcně příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze.
4. Jestliže jednotlivá ustanovení této rámcové dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či nahrazovaného ustanovení.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová dohoda, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání rámcové dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření rámcové dohody. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění rámcové dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele.

6. Zhotovitel prohlašuje, že:
- a) veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v osobě zhotovitele podíl představující alespoň 25 % účasti společníka;
 - b) má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů;
 - c) jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření rámcové dohody jsou informace uvedené v čestném prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího postupu na zadání této veřejné zakázky pravdivé.
8. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, informuje kupujícího o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
- a) dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
 - b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů dodavatele nebo některého z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - c) dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, začal jednat jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro dodavatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které dodavatel obdržel nebo má obdržet od kupujícího za plnění smlouvy,
 - e) dodavatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce.
9. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.
10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě se tato rámcová dohoda uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.
11. Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za objednatele 2.4.2025

Za zhotovitele č. 1 23.3.2025

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Jaroslav Nerad
ředitel s.p.

.....
BeKa CZ, s.r.o.
Karel Kaluža
jednatel

Za zhotovitele č. 2 24.3.2025

.....
EDMA s.r.o.
Leoš Filip
jednatel

Za zhotovitele č. 3 31.3.2025

Za zhotovitele č. 3 31.3.2025

.....
ENEVA s.r.o.
Rudolf Palička
jednatel

.....
ENEVA s.r.o.
Ondřej Stavianis
jednatel

Za zhotovitele č. 4 26.3.2025

.....
ESKA-Device s.r.o.
Michal Kučera
jednatel

Přehled cen dle rámcové dohody:

RD - Opravy cest dlažebními kostkami a opravy panelových cest na divizi Plumlov, 2025 - 2026

Účastník rámcové dohody (název dodavatele)	IČO	Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)	Celková nabídková cena (v Kč včetně DPH)
BeKa CZ, s.r.o.	07431767	29 436 686,40	35 618 390,54
EDMA s.r.o.	25558391	31 749 446,52	38 416 830,29
ENEVA s.r.o.	19989466	31 912 619,80	38 614 269,96
ESKA-Device s.r.o.	22285458	32 292 767,79	39 074 249,03

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250122new
Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BeKa CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07431767
DIČ: CZ07431767

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 436 686,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 29 436 686,40	Výše daně 6 181 704,14
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 618 390,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250122new

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo:

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BeKa CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 436 686,40	35 618 390,54
250122new	Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty	29 436 686,40	35 618 390,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BeKa CZ, s.r.o.

IČ:

07431767

DIČ:

CZ07431767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 436 686,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 436 686,40	21,00%	6 181 704,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 618 390,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BeKa CZ, s.r.o.

Datum: 24. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		29 436 686,40
HSV - Práce a dodávky HSV		15 383 506,40
1 - Zemní práce		2 087 090,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 553 000,00
5 - Komunikace pozemní		9 784 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		808 900,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 150 016,40
Ostatní - Ostatní		14 053 180,00
PN - Vícepráce		14 053 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:

Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BeKa CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 436 686,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 383 506,40

D 1

Zemní práce

2 087 090,00

46	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	800,000	75,00	60 000,00
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	43,00	129 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	169,00	507 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
3	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 000,000	25,00	75 000,00
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	63,00	31 500,00
5	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	157,00	78 500,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	112,00	56 000,00
7	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	197,00	98 500,00
8	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000	117,00	23 400,00
9	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	500,000	106,00	53 000,00
10	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	5,000	288,00	1 440,00
11	K	113154557	Frézování živičného krytu tl 90 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	1 000,000	73,00	73 000,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	30,000	50,00	1 500,00
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	2 000,000	107,50	215 000,00
14	K	141721263	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	20,000	11 000,00	220 000,00
15	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	5 250,000	65,00	341 250,00
VV 3000*3,5/2					5 250,000		
16	M	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	1 500,000	82,00	123 000,00

D 4

Vodorovné konstrukce

1 553 000,00

47	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	1 200,000	650,00	780 000,00
29	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	200,000	1 510,00	302 000,00
30	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	200,000	140,00	28 000,00
31	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	200,000	2 050,00	410 000,00
32	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	200,000	165,00	33 000,00

D 5

Komunikace pozemní

9 784 500,00

48	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	10,000	4 800,00	48 000,00
49	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	200,000	550,00	110 000,00
50	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	200,000	17,50	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	430,00	86 000,00
52	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	435,00	87 000,00
33	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	690,00	2 070 000,00
36	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	720,00	2 160 000,00
34	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3 000,000	620,00	1 860 000,00
35	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	3 000,000	1 120,00	3 360 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							808 900,00
57	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 000,000	215,00	215 000,00
58	M	58344121	šěrkodrt' frakce 0/8	t	100,000	253,00	25 300,00
59	M	58344197	šěrkodrt' frakce 0/63	t	100,000	391,00	39 100,00
37	K	919721123	Geomříř pro stabilizaci podkladu tuhá dvousá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	500,000	94,00	47 000,00
38	K	919721202	Geomříř pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	500,000	210,00	105 000,00
39	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	500,000	65,00	32 500,00
40	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m2	500,000	135,00	67 500,00
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	200,000	125,00	25 000,00
42	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	500,000	70,00	35 000,00
43	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	500,000	100,00	50 000,00
44	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	125,00	62 500,00
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	210,00	105 000,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 150 016,40
53	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5 324,150	90,00	479 173,50
54	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	5 324,150	11,00	58 565,65
55	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	5 324,150	75,00	399 311,25
56	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5 324,150	40,00	212 966,00
D Ostatní Ostatní							14 053 180,00
D PN Vícepráce							14 053 180,00
17	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	300,000	1 510,00	453 000,00
18	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	300,000	2 410,00	723 000,00
19	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	3 500,000	141,00	493 500,00
21	M	59381008	panel silniční 3,00x1,00x0,18m	kus	1 000,000	4 344,00	4 344 000,00
22	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	1 000,000	5 227,00	5 227 000,00
23	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	524,00	524 000,00
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	780,00	780 000,00
25	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	75,00	75 000,00
26	K	451504113	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	88,00	88 000,00
27	M	58344171	šěrkodrt' frakce 0/32	t	420,000	394,00	165 480,00
VV 1000*0,42 Přepočtené koeficientem množství					420,000		
28	K	457311117	Vyrovňovací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	300,000	3 934,00	1 180 200,00
VV 1000*0,3					300,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250122new
Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25558391
DIČ: CZ25558391

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 749 446,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	31 749 446,52	6 667 383,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			38 416 830,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250122new

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo:

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		31 749 446,52	38 416 830,29
250122new	Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty	31 749 446,52	38 416 830,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 749 446,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 749 446,52	21,00%	6 667 383,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 416 830,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Datum: 24. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		31 749 446,52
HSV - Práce a dodávky HSV		14 540 266,52
1 - Zemní práce		2 038 310,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 778 800,00
5 - Komunikace pozemní		8 368 140,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 002 150,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 352 866,52
Ostatní - Ostatní		17 209 180,00
PN - Vícepráce		17 209 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:

Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 749 446,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 540 266,52

D 1

Zemní práce

2 038 310,00

46	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	800,000	50,70	40 560,00
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	45,00	135 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	119,00	357 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
3	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 000,000	33,00	99 000,00
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	55,00	27 500,00
5	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	101,00	50 500,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	120,00	60 000,00
7	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	185,00	92 500,00
8	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000	300,00	60 000,00
9	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	500,000	60,00	30 000,00
10	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	5,000	450,00	2 250,00
11	K	113154557	Frézování živičného krytu tl 90 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	1 000,000	135,00	135 000,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	30,000	125,00	3 750,00
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	2 000,000	125,00	250 000,00
14	K	141721263	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	20,000	13 200,00	264 000,00
15	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	5 250,000	35,00	183 750,00
VV 3000*3,5/2					5 250,000		
16	M	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	1 500,000	165,00	247 500,00

D 4

Vodorovné konstrukce

1 778 800,00

47	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	1 200,000	846,00	1 015 200,00
29	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	200,000	1 464,00	292 800,00
30	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	200,000	192,00	38 400,00
31	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	200,000	2 010,00	402 000,00
32	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	200,000	152,00	30 400,00

D 5

Komunikace pozemní

8 368 140,00

48	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	10,000	4 500,00	45 000,00
49	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	200,000	879,00	175 800,00
50	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	200,000	20,70	4 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	309,00	61 800,00
52	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	372,00	74 400,00
33	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	712,00	2 136 000,00
36	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	817,00	2 451 000,00
34	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3 000,000	560,00	1 680 000,00
35	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	3 000,000	580,00	1 740 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 002 150,00

57	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 000,000	320,00	320 000,00
58	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	100,000	425,00	42 500,00
59	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	100,000	509,00	50 900,00
37	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvousá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	500,000	65,00	32 500,00
38	K	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	500,000	314,00	157 000,00
39	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	500,000	38,00	19 000,00
40	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m2	500,000	95,00	47 500,00
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	200,000	117,00	23 400,00
42	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	500,000	79,00	39 500,00
43	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	500,000	99,70	49 850,00
44	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	154,00	77 000,00
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	286,00	143 000,00

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 352 866,52

53	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5 324,150	75,00	399 311,25
54	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	14,10	75 070,52
55	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	80,00	425 932,00
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5 324,150	85,00	452 552,75

D Ostatní Ostatní 17 209 180,00

D PN Vícepráce 17 209 180,00

17	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	300,000	1 740,00	522 000,00
18	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	300,000	3 070,00	921 000,00
19	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	3 500,000	385,00	1 347 500,00
21	M	59381008	panel silniční 3,00x1,00x0,18m	kus	1 000,000	4 618,00	4 618 000,00
22	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	1 000,000	5 902,00	5 902 000,00
23	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	780,00	780 000,00
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	1 050,00	1 050 000,00
25	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	84,60	84 600,00
26	K	451504113	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	108,00	108 000,00
27	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	420,000	524,00	220 080,00

VV 1000*0,42 Přepočtené koeficientem množství 420,000

28	K	457311117	Vyrovňovací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	300,000	5 520,00	1 656 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	--------------

VV 1000*0,3 300,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250122new
Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ENEVA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19989466
DIČ: CZ19989466

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 912 619,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 31 912 619,80	Výše daně 6 701 650,16
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			38 614 269,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250122new

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo:

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ENEVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		31 912 619,80	38 614 269,96
250122new	Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty	31 912 619,80	38 614 269,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ENEVA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

19989466

DIČ:

CZ19989466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 912 619,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 912 619,80	21,00%	6 701 650,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 614 269,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ENEVA s.r.o.

Datum: 24. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		31 912 619,80
HSV - Práce a dodávky HSV		17 310 519,80
1 - Zemní práce		2 382 300,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 444 000,00
5 - Komunikace pozemní		11 358 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		997 500,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 128 719,80
Ostatní - Ostatní		14 602 100,00
PN - Vícepráce		14 602 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo: Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ENEVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31 912 619,80

D HSV Práce a dodávky HSV 17 310 519,80

D 1 Zemní práce 2 382 300,00

46	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	800,000	50,00	40 000,00
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	55,00	165 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	175,00	525 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
3	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 000,000	50,00	150 000,00
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	70,00	35 000,00
5	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	150,00	75 000,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	145,00	72 500,00
7	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	190,00	95 000,00
8	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000	145,00	29 000,00
9	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	500,000	90,00	45 000,00
10	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	5,000	300,00	1 500,00
11	K	113154557	Frézování živičného krytu tl 90 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	1 000,000	60,00	60 000,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	60,00	1 800,00
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	2 000,000	110,00	220 000,00
14	K	141721263	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	20,000	13 000,00	260 000,00
15	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	5 250,000	80,00	420 000,00
VV 3000*3,5/2					5 250,000		
16	M	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	1 500,000	125,00	187 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 444 000,00

47	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	1 200,000	620,00	744 000,00
29	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	200,000	1 200,00	240 000,00
30	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	200,000	170,00	34 000,00
31	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	200,000	2 000,00	400 000,00
32	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	200,000	130,00	26 000,00

D 5 Komunikace pozemní 11 358 000,00

48	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	10,000	7 500,00	75 000,00
49	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	200,000	800,00	160 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²	m ²	200,000	15,00	3 000,00
51	K	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	200,000	400,00	80 000,00
52	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	200,000	450,00	90 000,00
33	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m ²	3 000,000	700,00	2 100 000,00
36	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m ²	3 000,000	800,00	2 400 000,00
34	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m ²	3 000,000	750,00	2 250 000,00
35	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m ²	3 000,000	1 400,00	4 200 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 997 500,00

57	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 000,000	230,00	230 000,00
58	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	100,000	320,00	32 000,00
59	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	100,000	405,00	40 500,00
37	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m ²	500,000	120,00	60 000,00
38	K	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m ²	500,000	400,00	200 000,00
39	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m ²	m ²	500,000	55,00	27 500,00
40	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m ²	500,000	85,00	42 500,00
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	200,000	250,00	50 000,00
42	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	500,000	120,00	60 000,00
43	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	500,000	150,00	75 000,00
44	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	180,00	90 000,00
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	180,00	90 000,00

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 128 719,80

53	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5 324,150	80,00	425 932,00
54	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	12,00	63 889,80
55	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	60,00	319 449,00
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5 324,150	60,00	319 449,00

D Ostatní Ostatní 14 602 100,00

D PN Vícepráce 14 602 100,00

17	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m ³	300,000	1 800,00	540 000,00
18	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m ³	300,000	2 000,00	600 000,00
19	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m ²	3 500,000	120,00	420 000,00
21	M	59381008	panel silniční 3,00x1,00x0,18m	kus	1 000,000	4 900,00	4 900 000,00
22	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	1 000,000	5 500,00	5 500 000,00
23	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m ²	1 000,000	450,00	450 000,00
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m ²	1 000,000	550,00	550 000,00
25	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m ²	1 000,000	60,00	60 000,00
26	K	451504113	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m ²	1 000,000	62,00	62 000,00
27	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	420,000	405,00	170 100,00

VV 1000*0,42 'Přepočtené koeficientem množství 420,000

28	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m ³	300,000	4 500,00	1 350 000,00
----	---	-----------	--	----------------	---------	----------	--------------

VV 1000*0,3 300,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250122new
Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 22285458
ESKA-DEVICE s.r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice DIČ: CZ22285458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 292 767,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 32 292 767,79	Výše daně 6 781 481,24
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 074 249,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250122new

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ESKA-DEVICE s.r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 292 767,79	39 074 249,03
250122new	Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty	32 292 767,79	39 074 249,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ESKA-DEVICE s.r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

22285458

DIČ:

CZ22285458

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 292 767,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 292 767,79	21,00%	6 781 481,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 074 249,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

ESKA-DEVICE s.r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice

Datum: 21.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		32 292 767,79
HSV - Práce a dodávky HSV		17 497 267,79
1 - Zemní práce		1 948 500,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 628 000,00
5 - Komunikace pozemní		12 176 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		744 000,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 000 407,79
Ostatní - Ostatní		14 795 500,00
PN - Vícepráce		14 795 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rámcová dohoda opravy cest dl. kostky + panelové cesty

Místo: Datum: 21.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESKA-DEVICE s.r.o., Pístovice 122, 683 05 Račice-Pístovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 292 767,79

D HSV Práce a dodávky HSV 17 497 267,79

D 1 Zemní práce 1 948 500,00

46	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	800,000	75,00	60 000,00
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	40,00	120 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	3 000,000	132,00	396 000,00
VV 1000*3					3 000,000		
3	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 000,000	30,00	90 000,00
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	65,00	32 500,00
5	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	500,000	150,00	75 000,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	120,00	60 000,00
7	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,000	190,00	95 000,00
8	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000	130,00	26 000,00
9	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	500,000	65,00	32 500,00
10	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	5,000	300,00	1 500,00
11	K	113154557	Frézování živičného krytu tl 90 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	1 000,000	65,00	65 000,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	30,000	50,00	1 500,00
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	2 000,000	60,00	120 000,00
14	K	141721263	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	20,000	13 700,00	274 000,00
15	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	5 250,000	60,00	315 000,00
VV 3000*3,5/2					5 250,000		
16	M	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	1 500,000	123,00	184 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 628 000,00

47	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	1 200,000	710,00	852 000,00
29	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	200,000	1 500,00	300 000,00
30	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	200,000	150,00	30 000,00
31	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	200,000	2 100,00	420 000,00
32	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	200,000	130,00	26 000,00

D 5 Komunikace pozemní 12 176 360,00

48	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	10,000	5 500,00	55 000,00
49	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	200,000	879,00	175 800,00
50	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	200,000	12,80	2 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	304,00	60 800,00
52	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	371,00	74 200,00
33	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	757,00	2 271 000,00
36	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 000,000	870,00	2 610 000,00
34	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3 000,000	829,00	2 487 000,00
35	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	3 000,000	1 480,00	4 440 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 744 000,00

57	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 000,000	235,00	235 000,00
58	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	100,000	410,00	41 000,00
59	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	100,000	450,00	45 000,00
37	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	500,000	129,00	64 500,00
38	K	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	500,000	100,00	50 000,00
39	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	500,000	52,00	26 000,00
40	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m2	500,000	135,00	67 500,00
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živického povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	200,000	125,00	25 000,00
42	K	919735111	Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	m	500,000	70,00	35 000,00
43	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 50 do 100 mm	m	500,000	90,00	45 000,00
44	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	100,00	50 000,00
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	500,000	120,00	60 000,00

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 000 407,79

53	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5 324,150	65,00	346 069,75
54	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	14,90	79 329,84
55	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5 324,150	60,00	319 449,00
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5 324,150	48,00	255 559,20

D Ostatní Ostatní 14 795 500,00

D PN Vícepráce 14 795 500,00

17	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	300,000	1 520,00	456 000,00
18	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	300,000	1 900,00	570 000,00
19	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	3 500,000	145,00	507 500,00
21	M	59381008	panel silniční 3,00x1,00x0,18m	kus	1 000,000	4 715,00	4 715 000,00
22	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	1 000,000	5 071,00	5 071 000,00
23	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	595,00	595 000,00
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	950,00	950 000,00
25	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	1 000,000	80,00	80 000,00
26	K	451504113	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	1 000,000	105,00	105 000,00
27	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	420,000	450,00	189 000,00

VV 1000*0,42 Přepočtené koeficientem množství 420,000

28	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	300,000	5 190,00	1 557 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	--------------

VV 1000*0,3 300,000